転載申請書（ひな型）
　　年　　月　　日
公益財団法人日本産業廃棄物処理振興センター

理事長　関　荘一郎　様
（申請者）

名　称

：　　○○○○○○○○○○○○○

代表者

：　　　○○　○○　　　　　　印
次のとおり、転載を申請いたします。
1． 転載を希望する対象
· ホームページ
：（掲載ウェブページ）

· 書籍

：（書籍名、掲載ページ、図、表、文章など）

· 講習会テキスト
：（テキスト種類、掲載ページ、図、表、文章など）

· パンフレット
：（パンフレット名、掲載ページ、図、表、文章など）
· 機関誌

：（発行号、掲載ページ、図、表、文章など）
· その他

：

2． 転載の使用方法（一部引用、転載など、具体的な使用方法をご記入ください）
· 紙媒体に使用
：（具体的な媒体名、書籍タイトル、発行・配布部数など）
· 電子媒体に使用
：（公開Webサイト、社内向けイントラサイト、CD-ROMなど）

3． 利用目的
（具体的な利用目的、方法をご記入ください）
4． 使用予定日
5． 原稿が出来ている場合は、原稿のコピーを添付してください。
6． ご担当者名及び連絡先

（ご担当者の部署、ご氏名、住所、TEL、FAX、ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）